
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2017/2018 
 

2. vydání – podzim 

 
 

Soupeř A týmu je FK Kosoř 
  

Sponzor dnešního utkání je Country club  
U Čudy 



6. kolo SPORT INVEST 
FC Jílové - FK Kosoř 
 

3. kolo SPORT INVEST 
FK Komárov - FC Jílové 

1:1 (1:1) PK 5:4 

Sestava: Syrový, Kratochvíl, Vostárek (66´Vostárek), Malknecht, 
Škvor, Čmelík, Hrobník (77´Bodlák), Cimpl, Hanuš, Mařík, Kasík 
(88´Cienciala) 

Gól: 17´Kratochvíl 
ŽK: 52´Hanuš, 57´Cimpl, 68´Kratochvíl 
 
4. kolo SPORT INVEST  
FC Jílové – FK Mníšek pod Brdy  
3:0 (0:0) 

Sestava: Kruliš, Vostárek, Malknecht (90´Dvořáček), Škvor, Čmelík, 
Šifra (54´Popelka), Hrobník (86´Šindelář), Cimpl, Hanuš, Mařík, 
Kasík (88´Bodlák) 

Góly: 65´88´Popelka, 84´Kasík 
ŽK: 28´Malknecht 
 

5. kolo SPORT INVEST SK Votice – FC Jílové 
3:1 (1:0) 

Sestava: Kruliš, Cienciala (75´Bodlák), Vostárek, Malknecht, Škvor, 
Čmelík, Hrobník, Cimpl, Hanuš, Kratochvíl (58´Šifra), Kasík 

Gól: 71´Čmelík 
ŽK: 33´Cimpl, 87´Cimpl, ČK: 87´Cimpl 

http://www.fcjilove.cz/5-kolo-sk-votice-fc-jilove/


Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 SK Baník Libušín 5 5 0 0 22:4 15 0 0 

2 TJ sportovní klub 
Hřebeč 5 5 0 0 12:5 14 1 0 

3 SK VOTICE 5 4 0 1 14:8 12 0 0 

4 SK Tochovice 5 4 0 1 13:9 12 0 0 

5 TJ Kovohutě Podlesí 5 3 0 2 13:10 10 0 1 

6 TJ Viktoria Vestec 5 3 0 2 14:10 9 0 0 

7 FK Komárov 5 3 0 2 11:12 7 2 0 

8 FK Mníšek pod Brdy 5 2 0 3 7:9 7 0 1 

9 UNION CERHOVICE 5 2 0 3 7:6 6 0 0 

10 TJ Jíloviště 5 2 0 3 8:11 6 0 0 

11 FC 05 Zavidov 5 2 0 3 9:16 6 0 0 

12 FK Kosoř 5 2 0 3 6:14 5 1 0 

13 Spolek FC JÍLOVÉ 5 1 0 4 7:9 4 0 1 

14 SK Černolice 5 1 0 4 15:19 3 0 0 

15 TJ Sokol Klecany 5 1 0 4 6:14 3 0 0 

16 SK Nový Knín 5 0 0 5 5:13 1 0 1 

 

Následující 7. kolo 

23.09.2017 10:30 SK Nový Knín x FC Jílové 
 

 



 

 

1. kolo FC Jílové - K. Přívoz 
4:2 (0:1) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Mošnička (76´Krch), Šebesta, Semerád 
(56´Nevrlý F.), Topol, Balouš (62´Javůrek), Nevrlý S., Zeman, Švach, 
Votruba (71´Syrový) 

Góly: 49´Lešner vlastní, 66´69´86´Nevrlý 

ŽK: 51´Mošnička, 57´Švach 

První poločas byl z naší strany nervózní a bylo vidět,  že jsme spolu 
dlouho nehráli. Přesto jsme měli několik šancí.  Hosté hráli pozorně a 
obětavě,  také proto šli po rychlém protiútoku do vedení.  V závěru 
poločasu měl pološanci na vyrovnání Kuba, ale přihrávka od Sváti, 
byla (prý) moc prudká. 

Druhý poločas byl již z naší strany lepší. Nejdříve jsme vyrovnali, 
díky vlastnímu gólu hostí,  kteří šli ještě jednou do vedení,  po 
proměněné penaltě. Poté jsme prostřídali, zatímco hostům začali 
docházet síly. Závěr patřil jasně nám.  Třemi góly se prosadil Sváťa a 
mohli jsme jít slavit Javorovi narozeniny. 

 
2. kolo FC Jílové - AFK Radlík 
0:1 (0:1) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Mošnička (77´Semerád), Šebesta 
(63´Šebesta), Topol, Javůrek, Müller, Nevrlý, Zeman (78´Krch), 
Švach, Votruba 

ŽK: 80´Votruba 



V rámci oslav, jsme sehráli druhé utkání soutěže. Od začátku jsme 
měli územní převahu,  ale zůstalo jen u šancí. Nejprve Láďa trefil 
břevno,  poté ho na čáře vychytal brankář a v poslední příležitosti 
přestřelil. Hosté potom z rychlého protiútoku otevřeli skóre. 

Ve druhém poločase se naše převaha ještě zvětšila, ale netrefovali 
jsme branku a zbytek chytil Češoun. Za zmínku stojí Javorova střela 
do tyče a bohužel neproměněná penalta. Poté už hráči Radlíka 
většinou leželi,  takže už  toho k vidění moc nebylo. V poslední 
minutě mohl srovnat Pinďour, ale těsně přestřelil. 

 
3. kolo FC Jílové B – Davle 
7:1 (3:0) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Mošnička, Topol, Balouš, Müller, Nevrlý, 
Javůrek, Zeman (80´Nevrlý), Semerád (40´Krch), Berecký 

Góly: 11´40´Zeman, 25´Berecký, 71´87´Müller, 73´Nevrlý, 80´Topol 

 

Miloš Krch 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Vrané 3 3 0 0 11:4 9 

2 Průhonice B 3 3 0 0 9:3 9 

3 Jílové B 3 2 0 1 11:4 6 

4 Krňany 3 2 0 1 13:7 6 

5 Libeř 2 2 0 0 11:7 6 

6 Vestec B 2 2 0 0 8:5 6 

7 Hvozdnice B 3 2 0 1 8:7 6 

8 Radlík 3 1 1 1 4:5 4 

9 Davle 3 1 0 2 4:12 3 

10 Jesenice B 3 0 1 2 4:7 1 

11 D. Jirčany 1 0 0 1 1:4 0 

12 K. Přívoz 3 0 0 3 6:11 0 

13 Okrouhlo 3 0 0 3 6:11 0 

14 Hradištko 3 0 0 3 3:12 0 

 

Následující 4. kolo 

17.09.2017 15:00 Jesenice B x FC Jílové B 
 

 

 

 

 



 
3. kolo TJ Sokol Sedlec Prčice - FC Jílové 
3:8 (1:4) 

Sestava: Syrový (46´Héč), Bodlák, Nesvadba, Cienciala, Antoš, 
Hervert, Půlpán, Héč (46´Syrový), Kratochvíl, Mucks, Dvořáček 

Góly: 2´Půlpán, 29´38´Dvořáček, 34´Héč, 55´65´87´Syrový 

ŽK: 47´Antoš, 56´Mucks 

Na první mistrák do Prčic, jsme jeli bez celé řady opor, kdy zejména z 
důvodu zranění, nemocí, či dovolených chyběla celá řada borců 
( Štrach, Janošov, Maroušek, Kostelníček, Balouš i všichni starší žáci, 
kteří byli na soustředění) a my jeli přesně v 11 lidech, bez možnosti 
střídání. Přesto jsme přijeli s kvalitním kádrem a do zápasu šli 
sebevědomě a rozhodně jsme se nezříkali úlohy favorita.  A zápas také 
podle toho od začátku vypadal, my jsme udávali tempo hry, my byli 
tím dominantním mužstvem na hřišti, a i když se domácí snažili a 
ukázali několik výrazných individualit, jako například rychlonohého a 
důrazného útočníka, který nám vstřelil všechny tři branky a také 
šikovného a téměř nepřekonatelného stopera, který nám během 
prvních deseti minut odmával snad 12 ofsajdů , tak jsme se přesto 
dokázali prosadit a skóre pomalu, ale jistě narůstalo až na 4:0. Teprve 
poté v závěru poločasu jsme již trochu ztratili koncentraci a domácí po 
brejku snížili na 1:4 a takto se šlo do kabin. 

Do druhé půle domácí vlétli poměrně živě, branka v závěru první půle 
jim ještě vlila naději a sílu, ale my jsme si zkušeně hlídali výsledek a 
pomalu ale jistě odskakovali ve skóre a teprve potom domácí přeci jen 
snižovali. Zápas byl naprosto jednoznačný, mrzí nás pouze tři 
zbytečně inkasované branky a několik hluchých pasáží a také řada 
neproměněných šancí. Je naprosto jasné, že s návratem velkých opor 

Dorost  
 



náš výkon jen a jen poroste a také je jasné, že budeme muset i propotit 
tričko proti kvalitnějším soupeřům. První dva přijdou již tento týden, 
kdy nejdříve zavítáme na derby do Kostelce a poté přivítáme jednoho 
z favoritů soutěže, mužstvo Votic. Ale favoritem soutěže jsme i my, 
takže konečně zřejmě padne kosa na kámen, již se těšíme. 

1. kolo Kostelec u Křížků - FC Jílové 
 

3:3 (1:2) 

Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba, Antoš, Štrach, Půlpán, Héč, 
Kratochvíl, Mucks, Hervert (57´Janošov), Dvořáček 

Góly: 21´Kratochvíl, 30´Mucks, 47´Bodlák 

Asi největší derby 1. A třídy dorostu, bylo na programu ve středu 30. 
8. a nutno říct, že nezklamalo. Oba soupeři po úvodních jasných 
výhrách nad slabšími soupeři šli do zápasu sebevědomě a s chutí urvat 
body pro sebe. Domácí nás ze začátku překvapili svým nasazením a 
zaslouženě se ujali vedení po brance Škoďáka. Tato branka nás 
probrala a my začali praktikovat naši aktivní kombinační hru a domácí 
jsme zatlačili před jejich branku. Z našeho tlaku jsme vytěžili vedení 
po krásných brankách Kryštofa a poté Filipa, kteří se trefili ze střední 
vzdálenosti. Bohužel se nám nepodařilo proměnit další obrovské 
příležitosti a to nás nakonec stálo dva body, neboť druhý poločas byl 
zcela o něčem jiném. 

Domácí do druhé půle vlétli jako velká voda a po chvilce se jim 
podařilo vyrovnat po přímočarém průniku Kuby Prchala. Na to my po 
nejkrásnějším momentu zápasu dokázali odpovědět neuvěřitelnou 
bombou z voleje Jana "Bumbum" Bodláka, který z třiceti metrů 
málem protrhl síť, a opět jsme o branku vedli. Domácí se ale nevzdali, 
příkladně bojovali a dočkali se zaslouženého vyrovnání, kdy Škoďák 
vstřelil svou druhou branku a uzavřel skÓre zápasu na konečných 3:3. 
My pak ještě měli štěstí po hlavičce Lukáše Sadloně, kterého 
fantastickým zákrokem vychytal Eda a nám zase nevyšli nebezpečné 
útoky, zejména po levé straně. 



Zápas ve skvělé a přátelské atmosféře tedy spravedlivě soupeře 
podělil o body a množství diváků chlapce ocenili dlouhým potleskem. 
Domácí nás rozhodně překvapili, podali bojovný výkon, kdy hráli 
velice jednoduše, ale účelně a byli silovější než my. My zase byli přeci 
jen o poznání fotbalovější a doplatili jsme na úzký kádr a nemožnost 
střídání. Takže za mne spravedlivá remíza a Kostelci přeji mnoho 
dalších úspěšných zápasů. 

 

4. kolo FC Jílové - SK Votice 
2:4 (2:0) 

Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba, Cienciala, Štrach, Půlpán 
(47´Hervert), Héč, Kratochvíl, Mucks, Dvořáček, Janošov (80´Plop) 

Góly: 2´Půlpán, 15´Dvořáček 

ŽK: 21´Kratochvíl 

Kdo neviděl, neuvěří, dalo by se říct o tomto utkání mezi dvěma 
papírovými favority celé soutěže. Utkání proti Voticím patří vždy k 
tomu nejlepšímu, co může tato soutěž ukázat a dokázal to i tento zápas 
dvou zcela rozdílných poločasů, nádherných akcí, pěkných branek, 
tvrdých soubojů a obrovských hrubek. Utkání mělo od začátku velký 
náboj a nasazení a my celý první poločas kvalitního soupeře doslova 
válcovali, ale bohužel pro nás jsme dokázali po brankách Pepíčka a 
Pítra vést pouze o dvě branky a řada dalších stoprocentních 
neproměněných tutovek nás stála zápas. 

Druhý poločas jsme bohužel nezvládli a hostům se doslova podařilo 
vstát z mrtvých a utkání otočit. Nutno říci, že asi zaslouženě, protože 
prostě dokázali vstřelit o dva góly více než my. Hosty navíc držel 
fantastickými zákroky celý zápas jejich brankář a naše marnost a 
neschopnost proměnit i ty největší šance v nás vyvolávala zoufalství. 
Přesto jsme zápas mohli, a měli zvládnout, ale když prostě o poločase 
dva z chlapců kvůli zranění nemůžou hrát a vy je nemáte za koho 
vyměnit, tak takto kvalitní soupeř s naší vydatnou pomocí zápas otočit 



dokáže. Musíme se zvednout a hned tuto neděli zvítězit v těžkém 
zápase v Jesenici. Již se nám někteří chlapci po prázdninách vrátí a je 
plně v našich silách zápas zvládnout. 

5. kolo SK Slavia Jesenice - FC Jílové 
3:8 (1:3) 

Sestava: Héč (46´Syrový), Bodlák, Nesvadba, Cienciala, Maroušek, 
Antoš, Syrový (46´Héč),(70´Hervert), Kratochvíl, Mucks, Janošov 
(46´Půlpán), Dvořáček 

Gól: 10´32´49´80´86´88´Dvořáček, 29´Syrový, 54´Kratochvíl 

ŽK: 45´Dvořáček, 50´Antoš, 60´Kratochvíl 

Po nešťastném zápase doma proti Voticím, jsme jeli do nedaleké 
Jesenice na další z derby zápasů proti známému, ambicioznímu 
soupeři. My s pošramoceným sebevědomím po poslední porážce s 
Voticemi, proti domácím, kteří naopak nadělovali v Týnci a proti nám 
se pečlivě připravovali a toužili po odvetě za výprask, který jsme jim 
připravili v zimní přípravě. Věděli jsme, že nás čeká kvalitní soupeř, 
který se snaží hrát kombinační fotbal a tomu také přizpůsobili 
taktiku. Od začátku zápasu jsme na domácí vlétli ve velkém stylu, náš 
důrazný fotbal dělal domácím obrovské problémy, donutili jsme ho k 
chybám a jediným našim opravdovým protivníkem na trávníku, byla 
naše zoufalá koncovka, kdy jsme nedokázali proměnit i ty největší 
příležitosti. Ujali jsme se sice vedení, ale domácí potrestali hned první 
hrubku v naší rozehrávce a dokázali záhy vyrovnat. Toto byl jediný 
úsek zápasu, kdy jsme asi na deset minut vypadli z role a snaživí 
domácí nám byli vyrovnaným soupeřem, ale do větších šancí se dostat 
nedokázali a trvale hrozili pouze ze standartních situací, které mají 
slušně nacvičené. My se po chvíli oklepali a vzali otěže zápasu opět 
pevně do svých rukou a již do konce utkání jsme je nepustili. Do 
poločasu jsme přidali další dvě branky a šli vcelku v klidu do kabin. 

V kabině jsme chlapce upozornili na koncentraci a zdůraznili naše 
předchozí dva vstupy do druhých poločasů, kdy jsme vždy záhy 
inkasovali, ale tentokrát se kluci koncentrovali dostatečně a naopak 



jsme to byli my, kdo po chvíli po krásných akcích odskočil až na 1:5. 
Domácí se však nevzdávali, stále se snažili hrát svou hru, a podařilo se 
jim snížit po dvou povedených přímých kopech na rozdíl dvou branek. 
Kluci, ale dál pokračovali v dobrém výkonu a kvalita, tvrdost i 
fotbalová chytrost byli jednoznačně na naší straně a tak jsme přidali 
další pěkné góly a uzavřeli účet utkání na skóre 3:8. Vítězství zcela 
zasloužené, které však mělo být ještě výrazně vyšší. Můžeme děkovat 
zejména Petrovi Dvořáčkovi, že si na tento zápas obul střelecké 
kopačky, protože šest branek v zápase je neobvyklý a skvělý 
počin . Utkání ale všichni odmakali na 100%, bylo k vidění několik 
skvělých výkonů a chlapcům je nutno za výkon a přístup k zápasu 
poděkovat. 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Zeleneč 4 4 0 0 28:5 12 

2 SK VOTICE 4 3 1 0 20:5 10 

3 FK Týnec nad Sázavou 4 3 0 1 29:10 9 

4 FK Bílkovice 3 3 0 0 12:2 9 

5 Spolek FC JÍLOVÉ 4 2 1 1 21:13 7 

6 SK Kostelec u Křížků 3 2 1 0 17:10 7 

7 TJ Sokol Teplýšovice 4 2 1 1 14:14 7 

8 FK RADOŠOVICE 4 2 0 2 7:12 6 

9 SK Úvaly 3 1 0 2 8:10 3 

10 SK Slavia Jesenice 4 1 0 3 15:22 3 

11 TJ Sokol Nespeky 4 1 0 3 14:22 3 

12 TJ Kunice 4 1 0 3 13:22 3 

13 TJ Sokol Mukařov 3 0 1 2 4:17 1 

14 TJ Slavoj Čerčany 4 0 1 3 2:18 1 

15 TJSokol Sedlec-Prčice 4 0 0 4 10:32 0 

 

 

Následující 6. kolo 

16.08.2017 09:00 FC Jílové x K. Přívoz 
 

 

 



 

1. kolo Rudná/Zbuzany - FC Jílové 
10:0 (5:0) 

 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Rudná/Zbuzany 1 1 0 0 10:0 3 

2 Kazín 1 1 0 0 7:0 3 

3 Hradištko 1 1 0 0 2:0 3 

4 Psáry 1 0 0 1 0:2 0 

5 Roztoky 1 0 0 1 0:7 0 

6 Jílové 1 0 0 1 0:10 0 

 

 

 

 

Následující 2. kolo 

16.09.2017 13:30 Roztoky x FC Jílové 
 

 

 

Starší  
žáci 
 



 

1. kolo FC Jílové/D.Jirčany - Hradištko 
1:1 (0:1) PK 4:5 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ Penalty - 

1 D. Břežany A 1 1 0 0 13:3 3 0 0 

2 Psáry 1 1 0 0 10:1 3 0 0 

3 Čisovice 1 1 0 0 5:3 3 0 0 

4 Hradištko 1 1 0 0 1:1 2 1 0 

5 Jílové/D. Jirčany 1 0 0 1 1:1 1 0 1 

6 Jesenice 1 0 0 1 3:5 0 0 0 

7 Vestec A 1 0 0 1 1:10 0 0 0 

8 Zvole 1 0 0 1 3:13 0 0 0 

 

Následující 2. kolo 

16.09.2017 10:00 FC Jílové x Psáry 
 

 

 

Mladší  
žáci 
 



PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

Jiska s.r.o. 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

 

 

 



                                                      

    

       Šedivý Invest     
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